
ZARZĄDZENIE NR 278/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 oraz art. 222, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

30 036 30 036 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-85 000 -85 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-12 772 -12 772 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -56 324 -56 324 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-76 400 -76 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000 10 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 45 000 45 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -9 000 -9 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -230 559 -230 559 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-100 000 -100 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

15 000 15 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 27 740 27 740 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

7 900 7 900 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-21 801 -21 801 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-12 000 -12 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

448 180 448 180 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000 20 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 870 2 870 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-25 000 -25 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 791 -4 791 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 676 -10 676 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

346 071 346 071 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 081 857 -1 081 857 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

1 000 1 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

3 500 3 500 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 500 -3 500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 190 10 190 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 100 2 100 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-5 907 -5 907 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

41 000 41 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

5 000 5 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

150 000 150 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60010054804172603102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2013 r.

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

570 000 570 000 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

8 000 8 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-6 850 -6 850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 850 14 850 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -8 000 -8 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000 -8 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

50 000 50 000 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty 1 200 1 200 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-84 200 -84 200 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000 83 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000 - - - - - 10 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 050 13 050 - - - - -10 000 - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

75 000 75 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-75 000 -75 000 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

-63 050 -63 050 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 19 700 8 000 - - - 11 700 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- 8 000 - - - -8 000 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

78 000 78 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-37 100 -37 100 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -78 000 -70 000 - - - -8 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 100 7 100 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -23 920 - - - - - -23 920 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

23 920 - - - - - 23 920 - -

75095 Pozostała działalność 19 700 - - - - 19 700 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

19 700 - - - - 19 700 - - -

Sygnatura: 60020054804172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- 10 000 - - - -10 000 - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

10 000 10 000 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000 10 000 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000 - - - - -10 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 000 - - - - 9 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000 - - - - -19 000 - - -

758 Różne rozliczenia -43 460 -19 700 - - - -23 760 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -43 460 -19 700 - - - -23 760 - - -

4810 Rezerwy -43 460 -19 700 - - - -23 760 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 600 1 600 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

687 687 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 337 -3 337 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 050 1 050 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-109 -109 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

109 109 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-722 -722 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

722 722 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 173 1 173 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 173 -1 173 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 000 4 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000 -4 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-70 -70 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 70 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 -150 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150 150 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

7 961 - - - - 7 961 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 706 - - - - -5 706 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 255 - - - - -1 255 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 200 - - - - -4 200 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

4 200 - - - - 4 200 - - -

Sygnatura: 60030054804172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

7 984 - - - - 7 984 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-181 843 - - - - -181 843 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

173 859 - - - - 173 859 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 968 - - - - 1 968 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 968 - - - - -1 968 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 173 - - - - 17 173 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -13 673 - - - - -13 673 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-3 000 - - - - -3 000 - - -

4431 Różne opłaty i składki -500 - - - - -500 - - -

852 Pomoc społeczna - 17 752 - - - -17 752 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

10 900 10 900 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400 8 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 500 2 500 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-53 000 - - - - -53 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-9 318 - - - - -9 318 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 299 - - - - -1 299 - - -

4260 Zakup energii 49 235 - - - - 49 235 - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 182 - - - - 14 182 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

200 - - - - 200 - - -

85204 Rodziny zastępcze -17 752 - - - - -17 752 - - -

3110 Świadczenia społeczne -8 400 - - - - -8 400 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 232 - - - - -20 232 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

335 - - - - 335 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 - - - - 47 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 918 - - - - 1 918 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300 - - - - -2 300 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 880 - - - - 10 880 - - -

85206 Wspieranie rodziny -30 776 -30 776 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-8 156 -8 156 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-29 900 -29 900 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 280 7 280 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

31 972 31 972 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25 000 -25 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

19 762 19 762 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 288 6 288 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-4 500 -4 500 - - - - - - -

Sygnatura: 60040054804172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 25 422 25 422 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

400 400 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-400 -400 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 5 656 5 656 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-171 000 -171 000 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 341 457 368 204 -26 747 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 747 - 26 747 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -191 548 -191 548 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000 - - - - -3 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000 - - - - 3 000 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 000 - - - - - -17 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 - - - - - 17 000 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6 650 -4 347 - - - 10 996 - - -

85401 Świetlice szkolne - -10 996 - - - 10 996 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

549 -7 837 - - - 8 386 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 159 -3 159 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 444 - - - - 1 444 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 206 - - - - 206 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

960 - - - - 960 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 74 - - - - 74 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74 - - - - -74 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 - - - - 5 - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 - - - - -5 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 - - - - 1 000 - - -

Sygnatura: 60050054804172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

6 650 6 650 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 650 6 650 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 000 40 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000 -40 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-50 000 -50 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 100 -6 100 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

6 100 6 100 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

17 110 -28 000 - - - 45 110 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

28 000 - - - - 28 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

28 000 - - - - 28 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

108 000 108 000 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

98 000 98 000 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000 10 000 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -118 890 -136 000 - - - 17 110 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

17 110 - - - - 17 110 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

500 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -136 500 -136 500 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-45 450 -45 450 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 450 45 450 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 283 1 283 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 57 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 460 7 460 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 800 -10 800 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

500 500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -16 295 - - - 16 295 - - -

Sygnatura: 60060054804172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Inwestycje związane z bieżącym funkcjonowaniem ZDiTM T 468 180 468 180 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 468 180 468 180 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 180 448 180 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

Transport miejski T -468 180 -468 180 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -468 180 -468 180 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 036 30 036 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -85 000 -85 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -12 772 -12 772 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -56 324 -56 324 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -76 400 -76 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000 10 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 45 000 45 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -9 000 -9 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -230 559 -230 559 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010004353172603102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 278/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2013 r.

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -100 000 -100 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000 15 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 27 740 27 740 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 900 7 900 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -21 801 -21 801 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -12 000 -12 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 870 2 870 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25 000 -25 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 791 -4 791 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 676 -10 676 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 071 16 071 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 857 -31 857 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 1 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

3 500 3 500 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 500 -3 500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 190 10 190 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 100 2 100 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 907 -5 907 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 41 000 41 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000 5 000 - - - - - - -

Infrastruktura inwestycyjna zabezpieczająca organizację Regat Żaglowców T 720 000 720 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 720 000 720 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 150 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000 570 000 - - - - - - -

Organizacja Regat Żaglowców 2013 P -720 000 -720 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -720 000 -720 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000 330 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 050 000 -1 050 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41020004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie  urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 000 40 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000 -40 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 100 -7 100 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 100 7 100 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 100 -6 100 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 100 6 100 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste N -50 000 -50 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000 -50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000 -50 000 - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000 - - - - - 10 000 - -

Sygnatura: 41030004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 - - - - - -10 000 - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N -63 050 -63 050 - - - - - - -

Urząd Miasta -63 050 -63 050 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -63 050 -63 050 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M 63 050 63 050 - - - - - - -

Urząd Miasta 63 050 63 050 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 050 63 050 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 50 000 50 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 50 000 50 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000 50 000 - - - - - - -

3050 Zasądzone renty 1 200 1 200 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -84 200 -84 200 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000 83 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 75 000 75 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-75 000 -75 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000 -30 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 -20 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41040004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000 - - - - -3 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000 - - - - 3 000 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - 17 752 - - - -17 752 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 900 10 900 - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 10 900 10 900 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 900 10 900 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400 8 400 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 500 2 500 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -53 000 - - - - -53 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 318 - - - - -9 318 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 299 - - - - -1 299 - - -

4260 Zakup energii 49 235 - - - - 49 235 - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 182 - - - - 14 182 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 - - - - 200 - - -

85204 Rodziny zastępcze -17 752 - - - - -17 752 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -17 752 - - - - -17 752 - - -

Urząd Miasta -8 400 - - - - -8 400 - - -

3110 Świadczenia społeczne -8 400 - - - - -8 400 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -9 352 - - - - -9 352 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 232 - - - - -20 232 - - -

Sygnatura: 41050004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 - - - - 335 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 - - - - 47 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 918 - - - - 1 918 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300 - - - - -2 300 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 880 - - - - 10 880 - - -

85206 Wspieranie rodziny -30 776 -30 776 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -30 776 -30 776 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 156 -8 156 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-8 156 -8 156 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -22 620 -22 620 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -29 900 -29 900 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 280 7 280 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 972 31 972 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 31 972 31 972 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 31 972 31 972 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25 000 -25 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 762 19 762 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 288 6 288 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -4 500 -4 500 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -10 000 -10 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 25 422 25 422 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-400 -400 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 5 656 5 656 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 5 656 5 656 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 656 5 656 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 656 5 656 - - - - - - -

Sygnatura: 41060004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program posiłek dla potrzebujących A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -368 204 -368 204 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-171 000 -171 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -197 204 -197 204 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 368 204 368 204 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 368 204 368 204 - - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A - - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -26 747 - -26 747 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 747 - 26 747 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 000 - - - - - -17 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 - - - - - 17 000 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 17 752 - - - -17 752 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -28 000 - - - 28 000 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 28 000 - - - - 28 000 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Filharmonię Szczecińską D 28 000 - - - - 28 000 - - -

Urząd Miasta 28 000 - - - - 28 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

28 000 - - - - 28 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 000 108 000 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D 108 000 108 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 108 000 108 000 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 98 000 98 000 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000 10 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41070004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92195 Pozostała działalność -136 000 -136 000 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -136 000 -136 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

Urząd Miasta -136 000 -136 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -136 000 -136 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -28 000 - - - 28 000 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -23 920 - - - - - -23 920 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 920 - - - - - 23 920 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 000 - - - -10 000 - - -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000 10 000 - - - - - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych B 10 000 10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000 10 000 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000 10 000 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000 - - - - -10 000 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B -10 000 - - - - -10 000 - - -

Urząd Miasta -10 000 - - - - -10 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 000 - - - - 9 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000 - - - - -19 000 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - 10 000 - - - -10 000 - - -

Sygnatura: 41080004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000 8 000 - - - - - - -

Rozwój turystyki K 8 000 8 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 8 000 8 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -8 000 -8 000 - - - - - - -

Rozwój turystyki K -8 000 -8 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 000 -8 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000 -8 000 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 850 -6 850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 850 6 850 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600 1 600 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 687 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 337 -3 337 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 050 1 050 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -109 -109 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 109 109 - - - - - - -

Sygnatura: 41090004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -722 -722 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 722 722 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 173 1 173 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 173 -1 173 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 000 4 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000 -4 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -70 -70 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 70 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 -150 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150 150 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 961 - - - - 7 961 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 706 - - - - -5 706 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 255 - - - - -1 255 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 200 - - - - -4 200 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 200 - - - - 4 200 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 984 - - - - 7 984 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -181 843 - - - - -181 843 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 173 859 - - - - 173 859 - - -

Sygnatura: 41001004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 968 - - - - 1 968 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 968 - - - - -1 968 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Programy międzynarodowe - Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 173 - - - - 17 173 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -13 673 - - - - -13 673 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -3 000 - - - - -3 000 - - -

4431 Różne opłaty i składki -500 - - - - -500 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -10 996 - - - 10 996 - - -

85401 Świetlice szkolne - -10 996 - - - 10 996 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -10 996 - - - 10 996 - - -

jednostki systemu oświaty - -10 996 - - - 10 996 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 -7 837 - - - 8 386 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 159 -3 159 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444 - - - - 1 444 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 206 - - - - 206 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 960 - - - - 960 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 74 - - - - 74 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74 - - - - -74 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 - - - - 5 - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 - - - - -5 - - -

Sygnatura: 41011004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 - - - - 1 000 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -45 450 -45 450 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 450 45 450 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283 1 283 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 57 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 460 7 460 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 800 -10 800 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -10 996 - - - 10 996 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 8 000 - - - -8 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000 - - - -8 000 - - -

Funkcjonowanie UM Z 78 000 78 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 78 000 78 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 78 000 78 000 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -78 000 -70 000 - - - -8 000 - - -

Urząd Miasta -78 000 -70 000 - - - -8 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -78 000 -70 000 - - - -8 000 - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 8 000 - - - -8 000 - - -

Sygnatura: 41021004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 19 700 - - - - 19 700 - - -

75095 Pozostała działalność 19 700 - - - - 19 700 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 19 700 - - - - 19 700 - - -

Urząd Miasta 19 700 - - - - 19 700 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

19 700 - - - - 19 700 - - -

758 Różne rozliczenia -23 760 - - - - -23 760 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 760 - - - - -23 760 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -23 760 - - - - -23 760 - - -

Urząd Miasta -23 760 - - - - -23 760 - - -

4810 Rezerwy -23 760 - - - - -23 760 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 650 6 650 - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 6 650 6 650 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 6 650 6 650 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 650 6 650 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 650 6 650 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 110 - - - - 17 110 - - -

92195 Pozostała działalność 17 110 - - - - 17 110 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D
8 910 - - - - 8 910 - - -

Urząd Miasta 8 910 - - - - 8 910 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 910 - - - - 8 910 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 8 200 - - - - 8 200 - - -

Urząd Miasta 8 200 - - - - 8 200 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 200 - - - - 8 200 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 19 700 6 650 - - - 13 051 - - -

Sygnatura: 41031004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000 -50 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 50 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
758 Różne rozliczenia -19 700 -19 700 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 700 -19 700 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R -19 700 -19 700 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 700 -19 700 - - - - - - -

4810 Rezerwy -19 700 -19 700 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -19 700 -19 700 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -16 295 - - - 16 295 - - -

Sygnatura: 41041004353172603102

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 20.06.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.18.2013.AGP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działów: 630 - Turystyka, 801 - Oświata i wychowanie, 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza oraz 926 - Kultura fizyczna. 

2) Biura ds. Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 07.06.2013 r., znak: BOP-S.3021.8.2013.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu z działu 758 - Różne 
rozliczenia do działu 750 - Administracja publiczna - rozdysponowanie rezerwy celowej 
przeznaczonej na zadanie "Współpraca z organizacjami pozarządowymi", 

- z dnia 19.06.2013 r., znak: BOP-S.3021.9.2013.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu z działu 758 - Różne 
rozliczenia do działów 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza oraz 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego - rozdysponowanie rezerwy celowej przeznaczonej 
na zadania "Współpraca z organizacjami pozarządowymi" i "Podtrzymywanie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej". 

3) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 18.06.2013 r., znak: WSS-III.3026.23.2013.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadań w działach 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna oraz 853 - 
Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej. 

4) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 05.06.2013 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach zadania w dziale  
750 - Administracja publiczna. 

5) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 06.06.2013 r., znak: WGKOŚ-I.3021.2.25.2013.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między zadaniami i paragrafami w ramach w działu 600 - Transport i łączność, 

- z dnia 27.06.2013 r., znak: WGKOŚ-I.3021.2.28.2013.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między zadaniami i paragrafami w ramach w działu 600 - Transport i łączność, 

- z dnia 22.05.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.26.2013.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 06.06.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.27.2013.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 600 - Transport i łączność. 

6) Wydziału Organizacyjnego: 

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 1



- z dnia 04.06.2013 r., znak: WO-II.3026.5.2013.ER w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
i zadaniami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

7) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 07.06.2013 r., znak: WZKiOL-II.3021.16.2013 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
i zadaniami w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa, 

- z dnia 10.06.2013 r., znak: WZKiOL-II.3021.17.2013 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 750 - Administracja Publiczna. 

8) Wydziału Obsługi Inwestorów i Promocji Gospodarczej 

- z dnia 06.06.2013 r., znak: WOIiB-II.3021.19.2013.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

9) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingowej 

- z dnia 03.06.2013 r., znak: BKSiM.VI.3021.19.ML w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 630 - Turystyka. 

10) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 23.05.2013 r., znak: BOU-V.3026.6.2013.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- znak: BOU-V.3026.8.2013.ES w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach zadania 
w dziale 750 - Administracja publiczna. 

11) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 26.06.2013 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach zadania w dziale 900 
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

12) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 27.05.2013 r., znak: WGN-IX.3026.7.2013.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 

- z dnia 06.06.2013 r., znak: WGN-IX.3026.5.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami, w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

13) Wydziału Kultury: 

- z dnia 19.06.2013 r., znak: WK-I.3021.41.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 2



- z dnia 19.06.2013 r., znak: WK-I.3021.40.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w jednostce oświaty w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

14) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 06.06.2013 r., znak: WINF- I.303.170.2012.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 750 - Administracja publiczna. 

Id: D6D1475E-6807-4D99-983A-0E3D9D777952. Podpisany Strona 3




